АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит. В, (495) 234–04-00 (доб.336), o.ivanova@auction-house.ru, далее – Организатор торгов, ОТ), действующее на основании договора поручения с ООО «Росстройинвест» (ИНН 3415012520, далее – Должник), в лице конкурсного управляющего Шевченко М.Н. (ИНН 026817103303, далее – КУ), член Союза АУ "СРО СС" (ИНН 7813175754), действующего на основании Решения Арбитражного суда Волгоградской области от 24.12.2018 по делу А12-40394/2018, сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения (№ торгов: 143156), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных в период с 01.08.2022 по 07.09.2022 г., заключены следующие договоры:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	1
	158
	14.09.2022
	2 431 999.00 
	Сидоренко Александр Сергеевич 

	2
	159
	14.09.2022
	15 015 000.00
	ООО "ПРОМТЕХНОЛОГИИ"










